Мотиви за избор на процедура по възлагане на поръчката. Съобразно 

изготвените от Община Ценово, с. Ценово разчети и справки направени на базата на 

действителната обща стойност на разходите, предмет на настоящата поръчка, прогнозната 

стойност за 2017 година по предмета на настоящата процедура е 77 750,83 лв. 

(седемдесет и седем хиляди седемстотин и петдесет лева, осемдесет и три стотинки), която 

се явява и максимален финансов ресурс, който възложителят може да осигури. Според 

изложеното и съгласно разпоредбата на чл. 20, ал.3, т. 1 от ЗОП, когато сборът от всички 

планирани за възлагане през настоящата календарна година строителни услуги по предмета 

на поръчката, е по-висока от 50 000 (петдесет хиляди) лева без вкл. ДДС, но не надвишават 

сумата от 270 000 лв. без ДДС (двеста и седемдесет хиляди лева), Възложителят провежда 

предвидената в чл. 20, ал. 3, т. 1 от ЗОП – възлагане обществена поръчка на ниска 

стойност, като прилага предвидените в ЗОП правила и разпоредби на глава двадесет и 

шеста, чл.187-189 от ЗОП. 

Към момента на обявяване на настоящата обществена поръчка няма предвидени и

[...]

се съдържат в Техническата спецификация и Техническият инвестиционен проект, 

които са неразделна част от документацията за участие. 

3. Място на изпълнение: с. Ценово, Община Ценово, Област Русе. 

4. Прогнозна стойност на предмета на поръчката: Общата прогнозна 

стойност за  строителство за срока на договора е 77 750,83 лв. (седемдесет и седем хиляди 

седемстотин и петдесет лева, осемдесет и три стотинки), или 93 301,00 лева с 

ДДС(деветдесет и три хиляди триста и един лева), която се явява и максимален финансов 

ресурс, който възложителят може да осигури. В стойността на поръчката се предвиждат 

всички разходи, свързани с качественото изпълнение на СМР в описания вид и обхват.  

5. Срок на изпълнение на настоящата поръчка:Срокът за изпълнение е по